
 

 

UCHWAŁA NR IV/44/15 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzeleckiego w 2015 roku 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r.  

Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1570, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 98,  

poz. 817, Nr 95, poz. 788, Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63,  

poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696, z 2012 r. 

poz. 1342 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 1245, z 2014 r. poz. 822 i poz. 1491), Rada Powiatu Strzeleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzeleckiego w 2015 roku 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Harmonogram dyżurów aptek w Strzelcach Opolskich w 2015 roku stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVIII/489/14 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 29 października 2014 roku  

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzeleckiego w 2015 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Krawiec 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lutego 2015 r.

Poz. 222



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Strzeleckiego Nr IV/44/15  z dnia 28 stycznia 2015 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Strzeleckiego  
od dnia 1 stycznia 2015 r. do dnia 31 grudnia 2015 r.  

Lp. Adres Apteki Nazwa Apteki 
Czynne 

Poniedziałek – Piątek Sobota Niedziela 

1 
47-180 Izbicko  

ul. Powstańców Śl. 
„Vademecum” 8.00-18.00 -------- -------- 

2 
47-133 Jemielnica 

ul. Nowa Kolonia 14c/1 
"Ewa" 8.00-18.00 8.00-13.00 ---------- 

3 
47-133 Jemielnica 

ul. Stara Kolonia 16 
„Cztery Pory Roku” 8.00-18.00 ------- ---------- 

4 
47-110 Kolonowskie 

ul. Leśna 6 
„W Ośrodku Zdrowia” 8.00-18.00 8.00-13.00 ---------- 

5 
47-150 Leśnica 

Plac Narutowicza 2 
„Pod Lipami” 8.00-17.30 9.00-13.00 Pełni pogotowie pracy 

6 
47-100 Strzelce Op. 
Os. Piastów Śl. 15 

"Na dobre i Złe" 8.00-18.00 8.00-13.00 Zgodnie z harmonogramem dyżurów  

7 
47-100 Strzelce Op. 
ul. B. Chrobrego 1 

"Flos" 8.00-19.00 8.00-13.00 Zgodnie z harmonogramem dyżurów  

8 
47-100 Strzelce Op. 
Plac Żeromskiego 9 

"Apteka Śląska" 8.00-19.00 8.00-14.00 Zgodnie z harmonogramem dyżurów  

9 
47-100 Strzelce Op. 
ul. Jordanowska 1a 

"Vita" 8.00-19.00 9.00-13.00 Zgodnie z harmonogramem dyżurów  

10 
47-100 Strzelce Op. 
ul. Marka Prawego 9 

„Alga” 8.00-19.00 8.00-13.00 Zgodnie z harmonogramem dyżurów  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 222



11 
47-100 Strzelce Op. 
ul. Marka Prawego 7 

„Centrum” 9.00-20.00 9.00-14.00 Zgodnie z harmonogramem dyżurów  

12 
47-100 Strzelce Op. 

ul. Ligonia 1A 
„Multifarm Zdrowie  
i Uroda Sp. z o.o.” 

8.00-20.00 8.00-20.00 Zgodnie z harmonogramem dyżurów  

13 
47-100 Strzelce Op. 

ul. Opolska 6 
„Awos 3” 8.00-19.00 8.00-14.00 Zgodnie z harmonogramem dyżurów  

14 
47-100 Strzelce Op. 

Os. Piastów Śl. 
Mgr W. Urbanowicz 8.00-18.30 9.00-13.00 ---------- 

15 
47-100 Strzelce Opolskie 

ul. Moniuszki 16 
„Pro-Pharma” 8.00-18.00 8.00-13.00 Zgodnie z harmonogramem dyżurów  

16 
47-143 Ujazd 

Plac 1-go Maja 9 
„Pod Witrażem” 8.00-17.30 8.00-12.00 --------- 

17 
47-143 Ujazd 

Plac 1-go Maja 13b/2 
„Nowa” 8.30-18.00 8.30-12.00 --------- 

18 
47-120 Zawadzkie 

ul. Opolska 70 
„Nowa” 8.00-20.00 8.00-14.00 

16.00-17.00 
(zamiennie z Aptekami: przy  

ul. Dworcowej, „Awos”, „Na schodkach”) 

19 
47-120 Zawadzkie 

ul. Dworcowa 6 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Farmaceutycznego 

CEFARM-WARSZAWA S.A.  
Apteka 01-301 

8.00-20.00 8.00-14.00 
16.00-17.00 

(zamiennie z Aptekami: „Nowa”, „Awos”, 
„Na schodkach”) 

20 
47-120 Zawadzkie 

ul. Opolska 34 
„Awos” 8.00-20.00 8.00-16.00 

16.00-17.00 
(zamiennie z Aptekami przy  

ul. Dworcowej, „Nowa” i „Awos”) 

21 
47-120 Zawadzkie 

ul. Opolska 18 
„Na schodkach” 8.00-20.00 8.00-14.00 

16.00-17.00 
(zamiennie z Aptekami przy  

ul. Dworcowej, „Nowa” i „Awos”) 

22 
47-120 Zawadzkie 
ul. Opolska 55/2 

„Centrum Tanich Leków 
Knapik i spółka Sp. j. 

Dobra Apteka” 
8.00-20.00 8.00-16.00 

16.00-17.00 
(zamiennie z Aptekami przy  

ul. Dworcowej, „Nowa” i „Awos”) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 222



23 
47-100 Błotnica Strzelecka 

ul. Centawska 2 
Punkt Apteczny 

„Grzybek” 
8.00-16.00 8.00-13.00 --------- 

24 
47-175 Kadłub  
ul. Młyńska 2 

Punkt Apteczny 
„Berni” 

8.00-16.00 --------- 
--------- 

 

25 
47-126 Kielcza 
ul. Opolska 3 

Punkt Apteczny „AWOS” 8.30-18.00 8.30-12.30 
--------- 

 

26 
47-100 Rozmierz 

ul. Kościelna 1 
Punkt Apteczny 

„Berni” 

Poniedziałek, Środa, 
Piątek 8.00-16.00 
Wtorek, Czwartek 

12.00-18.00 

--------- 
--------- 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 222



1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Styczeń Luty Marzec Kwiecień
1 "Vita" 1 "Na Dobre i Złe" 1 "Flos" 1 "Vita"
2 "Na Dobre i Złe" 2 "Alga" 2 "Vita" 2 "Na Dobre i Złe"
3 "Alga" 3 "Centrum" 3 "Na Dobre i Złe" 3 "Alga"
4 "Centrum" 4 "Centrum" 4 "Alga" 4 "Centrum"
5 "Centrum" 5 "Multifarm" 5 "Centrum" 5 "Centrum"
6 "Multifarm" 6 "Pro-Pharma" 6 "Centrum" 6 "Multifarm"
7 "Pro-Pharma" 7 "Awos" 7 "Multifarm" 7 "Pro-Pharma"
8 "Awos" 8 "Śląska" 8 "Pro-Pharma" 8 "Awos"
9 "Śląska" 9 "Flos" 9 "Awos" 9 "Śląska"

10 "Flos" 10 "Vita" 10 "Śląska" 10 "Flos"
11 "Vita" 11 "Na Dobre i Złe" 11 "Flos" 11 "Vita"
12 "Na Dobre i Złe" 12 "Alga" 12 "Vita" 12 "Na Dobre i Złe"
13 "Alga" 13 "Centrum" 13 "Na Dobre i Złe" 13 "Alga"
14 "Centrum" 14 "Centrum" 14 "Alga" 14 "Centrum"
15 "Centrum" 15 "Multifarm" 15 "Centrum" 15 "Centrum"
16 "Multifarm" 16 "Pro-Pharma" 16 "Centrum" 16 "Multifarm"
17 "Pro-Pharma" 17 "Awos" 17 "Multifarm" 17 "Pro-Pharma"
18 "Awos" 18 "Śląska" 18 "Pro-Pharma" 18 "Awos"
19 "Śląska" 19 "Flos" 19 "Awos" 19 "Śląska"
20 "Flos" 20 "Vita" 20 "Śląska" 20 "Flos"
21 "Vita" 21 "Na Dobre i Złe" 21 "Flos" 21 "Vita"
22 "Na Dobre i Złe" 22 "Alga" 22 "Vita" 22 "Na Dobre i Złe"
23 "Alga" 23 "Centrum" 23 "Na Dobre i Złe" 23 "Alga"
24 "Centrum" 24 "Centrum" 24 "Alga" 24 "Centrum"
25 "Centrum" 25 "Multifarm" 25 "Centrum" 25 "Centrum"
26 "Multifarm" 26 "Pro-Pharma" 26 "Centrum" 26 "Multifarm"
27 "Pro-Pharma" 27 "Awos" 27 "Multifarm" 27 "Pro-Pharma"
28 "Awos" 28 "Śląska" 28 "Pro-Pharma" 28 "Awos"
29 "Śląska" 29 "Awos" 29 "Śląska"
30 "Flos" 30 "Śląska" 30 "Flos"
31 "Vita" 31 "Flos"

Apteka "AWOS", ul. Opolska 6, 77/417-90-03

Zmiana dyŜurów w niedzielę i święta o godz. 9.00

DyŜury pełnią:

Apteka "Pro-Pharma", ul. Moniuszki 16, tel. 728 309 383 

Apteka "Śląska", Pl. śeromskiego 9, tel. 77/461-21-43
Apteka "Flos", ul. B.Chrobrego 1, tel. 77/463-88-39
Apteka "Vita", ul. Jordanowska 1a, tel. 77/461-46-05
Apteka "Alga", ul. M.Prawego 9, tel. 77/440-20-06

Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr IV/44/15 
Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 28 stycznia 2015r.

DYśURY APTEK W STRZELCACH OP. W 2015 r.

Apteka "Centrum" ul. M. Prawego 7, tel. 77/461-89-00
Apteka "Na Dobre i Złe", ul. Os. Piastów 15, tel. 77/461-02-92
Apteka "Multifarm" ul. Ligonia 1, tel. 77/415-20-55

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 222



Maj Czerwiec Lipiec Sierpień
1 "Vita" 1 "Na Dobre i Złe" 1 "Na Dobre i Złe" 1 "Alga"
2 "Na Dobre i Złe" 2 "Alga" 2 "Alga" 2 "Centrum"
3 "Alga" 3 "Centrum" 3 "Centrum" 3 "Centrum"
4 "Centrum" 4 "Centrum" 4 "Centrum" 4 "Multifarm"
5 "Centrum" 5 "Multifarm" 5 "Multifarm" 5 "Pro-Pharma"
6 "Multifarm" 6 "Pro-Pharma" 6 "Pro-Pharma" 6 "Awos"
7 "Pro-Pharma" 7 "Awos" 7 "Awos" 7 "Śląska"
8 "Awos" 8 "Śląska" 8 "Śląska" 8 "Flos"
9 "Śląska" 9 "Flos" 9 "Flos" 9 "Vita"

10 "Flos" 10 "Vita" 10 "Vita" 10 "Na Dobre i Złe"
11 "Vita" 11 "Na Dobre i Złe" 11 "Na Dobre i Złe" 11 "Alga"
12 "Na Dobre i Złe" 12 "Alga" 12 "Alga" 12 "Centrum"
13 "Alga" 13 "Centrum" 13 "Centrum" 13 "Centrum"
14 "Centrum" 14 "Centrum" 14 "Centrum" 14 "Multifarm"
15 "Centrum" 15 "Multifarm" 15 "Multifarm" 15 "Pro-Pharma"
16 "Multifarm" 16 "Pro-Pharma" 16 "Pro-Pharma" 16 "Awos"
17 "Pro-Pharma" 17 "Awos" 17 "Awos" 17 "Śląska"
18 "Awos" 18 "Śląska" 18 "Śląska" 18 "Flos"
19 "Śląska" 19 "Flos" 19 "Flos" 19 "Vita"
20 "Flos" 20 "Vita" 20 "Vita" 20 "Na Dobre i Złe"
21 "Vita" 21 "Na Dobre i Złe" 21 "Na Dobre i Złe" 21 "Alga"
22 "Na Dobre i Złe" 22 "Alga" 22 "Alga" 22 "Centrum"
23 "Alga" 23 "Centrum" 23 "Centrum" 23 "Centrum"
24 "Centrum" 24 "Centrum" 24 "Centrum" 24 "Multifarm"
25 "Centrum" 25 "Multifarm" 25 "Multifarm" 25 "Pro-Pharma"
26 "Multifarm" 26 "Pro-Pharma" 26 "Pro-Pharma" 26 "Awos"
27 "Pro-Pharma" 27 "Awos" 27 "Awos" 27 "Śląska"
28 "Awos" 28 "Śląska" 28 "Śląska" 28 "Flos"
29 "Śląska" 29 "Flos" 29 "Flos" 29 "Vita"
30 "Flos" 30 "Vita" 30 "Vita" 30 "Na Dobre i Złe"
31 "Vita" 31 "Na Dobre i Złe" 31 "Alga"

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 222



Wrzesień Październik Listopad Grudzień
1 "Centrum" 1 "Centrum" 1 "Centrum" 1 "Centrum"
2 "Centrum" 2 "Centrum" 2 "Multifarm" 2 "Multifarm"
3 "Multifarm" 3 "Multifarm" 3 "Pro-Pharma" 3 "Pro-Pharma"
4 "Pro-Pharma" 4 "Pro-Pharma" 4 "Awos" 4 "Awos"
5 "Awos" 5 "Awos" 5 "Śląska" 5 "Śląska"
6 "Śląska" 6 "Śląska" 6 "Flos" 6 "Flos"
7 "Flos" 7 "Flos" 7 "Vita" 7 "Vita"
8 "Vita" 8 "Vita" 8 "Na Dobre i Złe" 8 "Na Dobre i Złe"
9 "Na Dobre i Złe" 9 "Na Dobre i Złe" 9 "Alga" 9 "Alga"

10 "Alga" 10 "Alga" 10 "Centrum" 10 "Centrum"
11 "Centrum" 11 "Centrum" 11 "Centrum" 11 "Centrum"
12 "Centrum" 12 "Centrum" 12 "Multifarm" 12 "Multifarm"
13 "Multifarm" 13 "Multifarm" 13 "Pro-Pharma" 13 "Pro-Pharma"
14 "Pro-Pharma" 14 "Pro-Pharma" 14 "Awos" 14 "Awos"
15 "Awos" 15 "Awos" 15 "Śląska" 15 "Śląska"
16 "Śląska" 16 "Śląska" 16 "Flos" 16 "Flos"
17 "Flos" 17 "Flos" 17 "Vita" 17 "Vita"
18 "Vita" 18 "Vita" 18 "Na Dobre i Złe" 18 "Na Dobre i Złe"
19 "Na Dobre i Złe" 19 "Na Dobre i Złe" 19 "Alga" 19 "Alga"
20 "Alga" 20 "Alga" 20 "Centrum" 20 "Centrum"
21 "Centrum" 21 "Centrum" 21 "Centrum" 21 "Centrum"
22 "Centrum" 22 "Centrum" 22 "Multifarm" 22 "Multifarm"
23 "Multifarm" 23 "Multifarm" 23 "Pro-Pharma" 23 "Pro-Pharma"
24 "Pro-Pharma" 24 "Pro-Pharma" 24 "Awos" 24 "Awos"
25 "Awos" 25 "Awos" 25 "Śląska" 25 "Śląska"
26 "Śląska" 26 "Śląska" 26 "Flos" 26 "Flos"
27 "Flos" 27 "Flos" 27 "Vita" 27 "Vita"
28 "Vita" 28 "Vita" 28 "Na Dobre i Złe" 28 "Na Dobre i Złe"
29 "Na Dobre i Złe" 29 "Na Dobre i Złe" 29 "Alga" 29 "Alga"
30 "Alga" 30 "Alga" 30 "Centrum" 30 "Centrum"

31 "Centrum" 31 "Centrum"

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 222


		2015-02-02T14:02:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




